1 78181500 E48 SERVICIO DE AFINACION MAYOR. 400.00 400.00

Clave de unidad: E48 - Unidad de servicio Núm. identificación:

Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.

Impuesto: Traslado Base: 400.00 002 - IVA Tasa 16% 64.00

Subtotal 1,875.00

Traslado IVA Tasa 16% 300.00

Dos mil ciento setenta y cinco pesos 00/100 M.N. TOTAL 2,175.00

Comentarios
UNIDAD VOLKSWAGEN JETTA SEDAN MK VI TRASNM. STD PLACAS DHN-911-A RV0302-0008

   
"Este Documento es una Representación Impresa de una versión CFDI 4.0"
 
Cadena Digital del Complemento de Certificado Digital del SAT:
||1.1|cc8d5713-70fe-4a6c-915f-0b1c3090a4be|2024-06-24T13:19:47|LQ2WTrJaosy2anvjXLpOFBFGNyUgfJCxHIInvuk7g